от 19.03.2020г. № 19

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Устава МКУ КДИЦ «Селяночка»

находящимся в ведомстве  Криволукского  муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом  Криволукского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения культурно-досугового центра «Селяночка».
2. Директору  муниципального казенного учреждения культурно-досугового центра «Селяночка» Болотовой Галине Евгеньевне осуществить в установленном порядке государственную регистрацию Устава.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Криволукского  муниципального образования в сети Интернет, опубликованию в газете «Вестник Криволукского МО».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Криволукского
муниципального образования

В.И.Хорошева